

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **W519** **Oprava nájezdové rampy, J.Škody 183/4 O-Dubina**

Objekt: **01** **Oprava nájezdové rampy**

Rozpočet: **01** **Oprava nájezdové rampy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Lma s.r.o.**

IČO: **60321890**

DIČ: **CZ60321890**

Vypracoval: .

Rozpis ceny

Celkem

HSV			346 513,94
PSV			175 508,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			22 000,00
Ostatní náklady			12 000,00
Celkem			556 021,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	556 021,94 CZK
Snížená DPH	15 %	83 403,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,06 CZK

Cena celkem s DPH

639 425,00 CZK

v _____

dne _____

05.06.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 275,00	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 713,80	2
501	Dlažby	HSV			12 996,00	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			163 945,51	29
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			54 660,00	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			86 275,18	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 648,45	1
711	Izolace proti vodě	PSV			18 218,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			96 545,00	17
773	Podlahy teracové	PSV			60 745,00	11
VN	Vedlejší náklady	VN			22 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00	2
Cena celkem					556 021,94	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W519 Oprava nájezdové rampy, J. Škody 183/4 O-Dubina
O:	01 Oprava nájezdové rampy
R:	01 Oprava nájezdové rampy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				13 275,00		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v květníku : 1,25*6*0,4	m3	3,00000	1 300,00	3 900,00	800-1	RTS 19/1
				3,00000				
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000 zpět do květníku : 3	m3	6,00000	600,00	3 600,00	800-1	RTS 19/1
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 v květníku : 1,25*6*0,4	m3	3,00000	450,00	1 350,00	800-1	RTS 19/1
4	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5 hrubé rozhrnutí, uložení do květníku : 3	m3	3,00000	350,00	1 050,00	823-1	RTS 19/1
5	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 1,25*6	m2	7,50000	250,00	1 875,00	800-1	RTS 19/1
				7,50000				
6	12201	Pořízení zeminy, substrátu pro doplnění do květníku vč. dopravy a manipulace	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				11 713,80		
7	43431114R00	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zaházením povrchu, 6*1,4	m	8,40000	900,00	7 560,00	801-1	RTS 19/1
				8,40000				
8	434351141R00	Bednění stúpnú betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 6*1,4*(0,15+0,28)	m2	3,61200	750,00	2 709,00	801-1	RTS 19/1
				3,61200				
9	434351142R00	Bednění stúpnú betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	3,61200	400,00	1 444,80	801-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W519 Oprava nájezdové rampy, J. Škody 183/4 O-Dubina
O:	O1 Oprava nájezdové rampy
R:	O1 Oprava nájezdové rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,61200						
Díl: 501		Dlažby				12 996,00		
10	56443111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	11,40000	750,00	8 550,00	822-1	RTS 19/ I
		okap chodník : 19*0,6						

11	59681111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	9,50000	468,00	4 446,00	822-1	RTS 19/ I
		komunikaci pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		okap chodník : 19*0,5						

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy							
12	622432112R00	Omlítka vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní střednězrná, akrylátové	m2	44,64500	950,00	42 412,75	801-1	RTS 19/ I
		4,52*1,1						
		7,84*0,875						
		(0,96+0,3+0,96)*0,45*2						
		6*0,48						
		1,4*0,9*2						
		6,25*0,75+1,53*0,5+6,25*0,4						
		Mezisoučet						
		po soklíku : 58,25*0,25						
		vnitřní lem květníku : (1,25+6)*2*0,2						

13	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výtuznou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	44,64500	230,00	10 268,35	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 44,64500						

14	62301	Dod+mont kompletního sanačního systému - viz tech.zpráva	m2	115,51300	550,00	63 532,15		Vlastní
		4,52*1,1						
		7,84*0,875						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W519 Oprava nájezdové rampy, J. Škody 183/4 O-Dubina
O:	O1 Oprava nájezdové rampy
R:	O1 Oprava nájezdové rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,96+0,3+0,96)*0,45*2		1,99800				
		6*0,48		2,88000				
		1,4*0,9*2		2,52000				
		6,25*0,75+1,53*0,5+6,25*0,4		7,95250				
		Mezisoučet		27,18250				
		po soklíku : 58,25*0,25		14,56250				
		květníku : 1,25*6+(1,25+6)*2*0,6		16,20000				
		po dlažbě : 57,568		57,56800				
15	62302	Dod+mont vyrovnání podkladu rampy - viz tech. zpráva	m2	39,26800	420,00	16 492,56		Vlastní
		6*1,5		9,00000				
		6,25*1,4*2		17,50000				
		4,52*1,4		6,32800				
		pod teracovou dlažbou : 6,44		6,44000				
16	62303	Dod+mont podlaha rampy - viz tech. zpráva	m2	32,82800	650,00	21 338,20		Vlastní
		čtyřvrstvý systém s vysoce houževnatou polyuretanovou ohrusnou vrstvou v celkové tl. systému 4-6mm (penetrace, dvě vrstvy nosné stěrky, uzavírací nátěr na nazastřešené plochy)						
		6*1,5		9,00000				
		6,25*1,4*2		17,50000				
		4,52*1,4		6,32800				
17	62304	Dod+mont pūkulatý fabion z epoxidového plastbetonu - viz tech. zpráva	m	43,05000	230,00	9 901,50		Vlastní
		6*2+6,25*4+4,52+1,53		43,05000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				54 660,00		
18	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	68,00000	620,00	42 160,00	801-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W519 Oprava nájezdové rampy, J. Škody 183/4 O-Dubina
O:	01 Oprava nájezdové rampy
R:	01 Oprava nájezdové rampy

P.č. / Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19 90101	Ostatní práce při rekonstrukce rampy	Hzs	50,00000	250,00	12 500,00		Vlastní
Díl: 96	Bourání konstrukcí				86 275,18		
20 113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek okap chodník : 19*0,5	m2	9,50000	120,00	1 140,00	822-1	RTS 19/ I

21 963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	12,60000	1 000,00	12 600,00	801-3	RTS 19/ I
	6*1,4		8,40000				
	3*1,4		4,20000				

22 965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	57,56830	180,00	10 362,29	801-3	RTS 19/ I
	6*(1,5+0,15)		9,90000				
	1,4*(0,28+0,56+1,69+1,4+0,23+1,4+1,22)		9,49200				
	6,25*(1,4+0,19+1,4)+6,25*(1,4+0,14)		28,31250				
	4,52*(1,4+0,19)		7,18680				
	1,4*9*0,15		1,89000				
	1,25*0,14+0,12*0,3+0,96*0,3*2		0,78700				

23 965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m	58,25000	40,00	2 330,00	801-3	RTS 19/ I
	6*2+3*0,5*2+6*0,5*2+6,25*4+1,63*2+4,52+1,22+1,4+1,62+0,23		58,25000				

24 976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdělu	m	51,85000	80,00	4 148,00	801-3	RTS 19/ I
	18+15+13,7+0,65+0,8+1,85*2		51,85000				

25 978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 %	m2	27,18250	120,00	3 261,90	801-3	RTS 19/ I
	4,52*1,1		4,97200				
	7,84*0,875		6,86000				
	(0,96+0,3+0,96)*0,45*2		1,99800				
	6*0,48		2,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: W519	Oprava nájezdové rampy, J. Škody 183/4 O-Dubina
O: 01	Oprava nájezdové rampy
R: 01	Oprava nájezdové rampy

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4*0,9*2 6,25*0,75+1,53*0,5+6,25*0,4 Mezisoučet		2,52000 7,95250 27,18250				
26	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m okap chodník : 19*0,5	m2	9,50000	95,00	902,50	822-1	RTS 19/ I
27	9601011	Oklepání nesoudržných částí beton.ploch rampy a jejich očištění 57,568 58,25*0,2 27,183 vnitřní část květníku : 1,25*6+(1,25+6)*2*0,6	m2	112,60100 57,56800 11,65000 27,18300 16,20000	140,00	15 764,14		Vlastní
28	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	12,76458	920,00	11 743,41	801-3	RTS 19/ I
29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	114,88118	18,00	2 067,86	801-3	RTS 19/ I
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,76458	620,00	7 914,04	801-3	RTS 19/ I
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,76458	1 100,00	14 041,04	801-3	RTS 19/ I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 648,45		
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,56056	800,00	3 648,45	801-4	RTS 19/ I
Díl: 711	Izolace proti vodě					18 218,00		
33	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá květník : 1,25*6+(1,25+6)*2*0,6 schodiště : 6*1,4*0,5	m2	22,50000	380,00	8 550,00	800-711	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: W519	Oprava nájezdové rampy, J.Škody 183/4 O-Dubina
O: 01	Oprava nájezdové rampy
R: 01	Oprava nájezdové rampy

P.Č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
34	711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna květník : (1,25+6)*2+4*0,6 schodiště : 1,4*6 1,4*3	m	29,50000	140,00	4 130,00	800-711 RTS 19/1
			2,10000			
35	711823121RT2 Ochrana konstrukcí novovou fólií svíse, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie květník : 1,25*6+(1,25+6)*2*0,6	m2	16,20000	240,00	3 888,00	800-711 RTS 19/1
36	998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m 50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	10,00000	165,00	1 650,00	800-711 RTS 19/1
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					96 545,00	
37	76701 Dod+mont sestava zábradlí kompletní prvek Z1, viz výpis sestavy zábradlí	m	18,00000	1 000,00	18 000,00	Vlastní
38	76702 Dod+mont sestava zábradlí kompletní prvek Z2, viz výpis sestavy zábradlí	m	15,00000	900,00	13 500,00	Vlastní
39	76703 Dod+mont sestava zábradlí kompletní prvek Z3, viz výpis sestavy zábradlí	m	13,70000	750,00	10 275,00	Vlastní
40	76704 Dod+mont zábradlí na předních schodech kompletní prvek Z4, viz výpis sestavy zábradlí	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	Vlastní
41	76705 Dod+mont madla u vstupního schodiště kompletní prvek Z5, viz výpis sestavy zábradlí	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00	Vlastní
42	76706 Dod+mont repase stříšky nad vstupem kompletní prvek Z6, viz výpis sestavy zábradlí	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
43	998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovné	%	10,00000	877,00	8 770,00	800-767 RTS 19/1
Díl: 773 Podlahy teracové					60 745,00	
44	771445014RT1 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele 0,2+1,22+1,4+0,9+0,2+1,22+1,4+0,23*2 0,3*2	m	5,80000	120,00	696,00	800-771 RTS 19/1
45	771445034RT1 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, do flexibilního tmele	m	9,00000	100,00	900,00	800-771 RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: W519	Oprava nájezdové rampy, J.Škody 183/4 O-Dubina
O: 01	Oprava nájezdové rampy
R: 01	Oprava nájezdové rampy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6*0,5*2 3*0,5*2		6,00000 3,00000				
46	771559791R00	Montáž podlah z dlaždic teracových příplatek k ceně za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,44000	550,00	3 542,00	800-771	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 6,44000		6,44000				
47	771551030R01	do flex tmele, 30x30 cm	m2	6,44000	450,00	2 898,00		Vlastní
		1,4*2,9 1,7*1,4		4,06000 2,38000				
48	77301	Dod teracová dlažba do exteriéru 300/300/30	m2	7,08400	800,00	5 667,20		Vlastní
49	77302	Dod teracový soklový pásek 70/12mm	m	7,08400	160,00	1 020,80		Vlastní
		5,8*1,1		6,38000				
50	773021	Dod soklový pásek tvaru L	ks	18,00000	290,00	5 220,00		Vlastní
		6*2+3*2		18,00000				
51	77303	Montáž prefa schod. stupňů tvaru L	m	12,60000	650,00	8 190,00		Vlastní
		6*1,4+3*1,4		12,60000				
52	77304	Dodávka prefa schod. stupňů tvaru L s podkosenou podstupnicí s tryskaným páskem	m	13,23000	900,00	11 907,00		Vlastní
		(6*1,4+3*1,4)*1,05		13,23000				
53	77305	Montáž zákrytových teracových desek	m	35,70000	120,00	4 284,00		Vlastní
		3+14,2+18,5		35,70000				
54	77306	Dod teracová zákrytová deska tl.35mm s okapovou drážkou š. 350mm	m	3,15000	320,00	1 008,00		Vlastní
		3*1,05		3,15000				
55	77307	Dod teracová zákrytová deska tl.35mm s okapovou drážkou š. 250mm	m	14,91000	300,00	4 473,00		Vlastní
		14,2*1,05		14,91000				
56	77308	Dod teracová zákrytová deska tl.35mm s okapovou drážkou š. 200mm	m	19,42500	280,00	5 439,00		Vlastní
		18,5*1,05		19,42500				
57	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,00000	550,00	5 500,00	800-773	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: W519	Oprava nájezdové rampy, J.Škody 183/4 O-Dubina
O: 01	Oprava nájezdové rampy
R: 01	Oprava nájezdové rampy

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN	Vedlejší náklady				22 000,00		
58 005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ I
59 005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
60 005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 19/ I
61 005122010R	Provoz objednatel Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ I
Díl: ON	Ostatní náklady				12 000,00		
62 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ I
63 005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
Celkem						556 021,94	

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 90.19 „Oprava nájezdové rampy J. Škody 183/4, Ostrava-Dubina“			
1. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Aleš Pavelka, Jednatel
Datum:	09,02,2020

